

Yhteistyöasiakirja SIB-vaikuttavuusinvestointihankkeen tulospalkkiosta sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan ja kasvatuksen ja koulutuksen toimialan välille

Sopijaosapuolet

Helsingin kaupunki / Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala

Helsingin kaupunki / Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala

1. Yhteistyöasiakirjan tausta ja tarkoitus

Helsingin kaupunki ja rahastonhoitaja, ent. FIM Pääomarahastot Oy, nykyinen S-Pankki Rahastoyhtiö Oy, allekirjoittivat 30.12.2019 sopimuksen tulosperusteisesta hankinnasta, jossa tähdätään ylisukupolvisen syrjäytymisen ehkäisyyn. Sopimus perustuu KL-Kuntahankinnat Oy:n kilpailuttamaan toimeksiantoon lasten, lapsiperheiden ja nuorten hyvinvoinnin edistäminen -rahaston rakentamisesta, perustamisesta ja hallinnoinnista ja jonka pohjalta on käynnistetty SIB-vaikuttavuusinvestointihanke. Vastuu sopimuksen hallinnoinnista siirtyy kevään 2023 aikana kaupunginkansliasta sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialalle.

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala sekä kasvatuksen ja koulutuksen toimiala vastaavat yhdessä SIB-vaikuttavuusinvestointihankkeen tulospalkkiosta, joka maksetaan vuosittain S-Pankki Rahastoyhtiö Oy:lle. Tulospalkkion suuruus oli vuonna 2022 yhteensä 419 615,36 euroa (ilman alv). Tulospalkkio lasketaan Helsingin kaupungin ja FIM Pääomarahastot Oy:n ja FIM Varainhoito Oy:n asiaskohtaisessa sopimuksessa (9.11.2018) sekä sen liitteessä 1 ja lisäliitteessä A määritellyn mukaisesti ja sen suuruus vaihtelee vuosittain.

Tämän yhteistyöasiakirjan tarkoituksena on vahvistaa jo nyt käytössä ollut menettely tulospalkkion maksamisesta sekä sitä koskeva jakosuhte.

2. Jakosuhte ja laskutusta koskeva menettely

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala maksaa tulospalkkiosta 8/9 (kahdeksan yhdeksäsoosaa) ja kasvatuksen ja koulutuksen toimiala 1/9 (yhden yhdeksäsoosan). Laskutuksen osalta sopijaosapuolet ovat ilmoittaneet jakosuhteesta koskevat tiedot S-Pankki Rahastoyhtiö Oy:lle ja esittäneet toiveensa erillisistä laskuista molemmille sopijaosapuolille.

3. Voimassaolo

Yhteistyöasiakirja on voimassa toistaiseksi ja tulee voimaan, kun molemmat osapuolet ovat allekirjoittaneet sen.

Ohjelman sopimusjakso kestää 31.3.2032 saakka ja on arvioitavissa, että siitä seuraavat taloudelliset velvoitteet päättyvät vuonna 2033.

4. Päiväys ja allekirjoitukset

Juha Jolkkonen

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan toimialajohtaja

Satu Järvenkallas

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja

Liite 1.: Yhteyshenkilöt